СОВЕТ  НОВИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ВТОРОГО СОЗЫВА

Асиновского района Томской области

Р Е Ш Е Н И Е

От  24.03.2010 г. № 97
О внесении изменений
в решение  № 91 от 28.12.2009 года

Совета Новиковского сельского поселения

«О бюджете Новиковского сельского поселения

на 2010 год»

                      Рассмотрев проект решения «О внесении изменений  в решение

№ 91 от 28.12.2009 года Совета Новиковского сельского поселения «О бюджете Новиковского сельского поселения на 2010 год»
СОВЕТ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

    1.Внести в решение Совета Новиковского сельского поселения «О бюджете      Новиковского сельского поселения на 2010 год» следующие изменения:
   1.1. Утвердить бюджет Новиковского сельского поселения на 2010 год по доходам в сумме 4019,6 тыс. рублей, и по расходам в сумме 4084,6 тыс. рублей

   1.2. Приложение 4 изложить в новой редакции
  2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в установленном Советом Новиковского сельского поселения порядке.
Глава Новиковского сельского поселения                                              С.Л. Петров

    Приложение 4

    к  решению Совета

                                                                                       Новиковского сельского поселения

 « О бюджете Новиковского сельского

поселения на 2010 год»

Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям  и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов на 2010 год.

	Наименование получателей средств бюджета

поселения

	Код

	Раздел

	Под-

раздел

	Целевая

статья

	Вид расходов

	Сумма

тыс.рублей

	Всего

	1.Администрация Новиковского сельского поселения
	911

	4084,6

	Общегосударственные вопросы

	       01

	2681

	Функционирование законодательных органов государственной власти

	01
	03
	0020400
	   500
	9

	Глава исполнительной власти местного самоуправления

	01
	04
	0020800
	   500
	363

	Функционирование органов местного самоуправления

	01
	04
	0020400
	   500
	1925

	Резервный фонд

	01
	12
	0700500
	   013
	35

	Реализация государственных функций, связанных с общегосударственным управлением

	01
	14
	0920300
	  500
	349

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные коммисариаты

	02
	03

	0013600

	           500

	    61,6

	Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий , гражданская оборона

	03
	09
	2180100
	 014
	60

	Жилищно- коммунальное хозяйство

	1157

	Коммунальное хозяйство

	05
	03

	1157

	Уличное освещение

	05
	03
	6000100
	500
	200

	Автомобильные дороги

	05
	03
	6000200
	500
	866

	Озеленение

	05
	03
	6000300
	500
	    10

	Содержание мест  захоронения

Оказание услуг по захоронению

	05
	03
	6000400
	500
	15

	Благоустройство

Сбор и удаление твердых отходов

	05
	03
	6000500
	500
	66

	Культура

	08
	01
	4409900
	001
	40

	Спорт и физическая культура

	09
	08
	5129700
	500
	23

	Пособия по социальной помощи населению

	10
	03
	5140000
	005
	58

	Межбюджетные трансферты

	11
	04
	5210600
	017
	       4

      Неиспользованный остаток средств по Новиковскому сельскому поселению составил на 01.01.2010 года 85630 рублей.
    Принять дефицитный бюджет в марте 2010 года . Увеличение расходной части бюджета – 38000 рублей направить :

      30 000 рублей на приобретение Сосуда СДС 35 М

      10 000 рублей  на увеличение пособия по социальной помощи населению
      25 000 ремонт трактора Т-150